



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Softworld Holding ApS

Borgergade 20, 3., 1300 København K

CVR-nr. 32 06 20 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2021.

Karen Schjermer Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Softworld Holding ApS
Borgergade 20, 3.
1300 København K

Hjemmeside: www.softworld.dk

CVR-nr.: 32 06 20 59

Stiftet: 16. februar 2009

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Puneet Oberoi
Karen Schjermer Madsen

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Dattervirksomheder

Softworld A/S, København
Softworld Kurs AS, Oslo



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 192 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 311 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	192.038	-15.606
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-10.592
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.669	331.731
Andre finansielle indtægter	7.628	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.326	-18.937
Resultat før skat	273.009	286.596
3 Skat af årets resultat	-39.532	23.955
Årets resultat	233.477	310.551
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	106.315	85.345
Udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Overføres til overført resultat	14.162	117.206
Disponeret i alt	233.477	310.551



Balance 31. december

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.052.975	947.680
6	Deposita	<u>262.801</u>	<u>259.301</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.315.776</u>	<u>1.206.981</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.315.776</u>	<u>1.206.981</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskidte skatteaktiver	11.742	15.656
	Andre tilgodehavender	<u>200.086</u>	<u>1.801</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>211.828</u>	<u>17.457</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.344</u>	<u>5.070</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>227.172</u>	<u>22.527</u>
	Aktiver i alt	<u>1.542.948</u>	<u>1.229.508</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	482.445	376.130
Overført resultat	126.867	112.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	108.000
Egenkapital i alt	847.312	721.835
Gældsforpligtelser		
Deposita	262.801	259.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	403.217	240.372
Langfristede gældsforpligtelser i alt	666.018	499.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	21.618	0
Anden gæld	0	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.618	8.001
Gældsforpligtelser i alt	695.636	507.673
Passiver i alt	1.542.948	1.229.508

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	290.785	-4.501	106.000	517.284
Udloddet udbytte	0	0	0	-106.000	-106.000
Resultatandel	0	85.345	117.206	108.000	310.551
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	376.130	112.705	108.000	721.835
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	106.315	14.162	113.000	233.477
	125.000	482.445	126.867	113.000	847.312



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har i 2020 (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.508	12.266
Andre finansielle omkostninger	8.818	6.671
	24.326	18.937
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.618	-12.276
Årets regulering af udskudt skat	3.914	2.889
Regulering af tidligere års skat	0	-14.568
	39.532	-23.955
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	815.379	815.379
Kostpris 31. december	815.379	815.379
Af- og nedskrivninger 1. januar	-815.379	-804.788
Årets afskrivninger	0	-10.591
Af- og nedskrivninger 31. december	-815.379	-815.379
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	571.550	575.000
Omregning til valutakurs	-1.020	-3.450
Kostpris 31. december	570.530	571.550
Opskrivninger 1. januar	376.130	290.785
Omregning til valutakurs	8.646	3.614
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	97.669	331.731
Udbytte	0	-250.000
Opskrivninger 31. december	482.445	376.130
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.052.975	947.680

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Softworld Holding ApS kr.
Softworld A/S, København	100 %	1.052.975	105.295	1.052.975
Softworld Kurs AS, Oslo	100 %	-11.728	-7.626	0
		1.041.247	97.669	1.052.975

6. Deposita

Kostpris 1. januar	259.301	218.200
Afgang i årets løb	3.500	41.101
Kostpris 31. december	262.801	259.301
Regnskabsmæssig værdi 31. december	262.801	259.301



7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


